РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
            25 октября 2021 года                    № 12                                      ст. Жуковская

	О назначении на должность и.о. Главы Администрации                                                  Жуковского сельского поселения

	                                              ст. Жуковская

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей  30  Устава муниципального образования «Жуковское  сельское поселение», решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения №132 «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Жуковского  сельского поселения», от 25.08.2021г. № 25 «Об объявлении конкурса  на должности Главы Администрации Жуковского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Жуковского сельского поселения  № 7/1 от 06.10.2021г.
                                             РЕШИЛО:
1. До подписания контракта с избранным на должность главы Администрации Жуковского сельского по решению Собрания депутатов Жуковского сельского поселения назначить исполняющим обязанности   главы Администрации Жуковского сельского поселения начальника сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения Мамецкую Ольгу Александровну.

2.Составить дополнительное соглашение к трудовому договору Мамецкой О.А. о возложении обязательств, связанных с исполнением обязанностей   и.о. главы Администрации Жуковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения                                     Полосин Е.А.